
Zarządzenie nr 15/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

  

w sprawie utworzenia Zakładu Badań Przedklinicznych na Wydziale Nauk o Zdrowiu  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2020, poz. 85), § 12 ust. 1 pkt 1 oraz § 13 ust. 2 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2090 senatu  

z dnia 18 grudnia 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 1 lutego 2020 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu tworzy się  

Zakład Badań Przedklinicznych 

2. Angielska nazwa jednostki, o której mowa w ust. 1, brzmi: Division of Preclinical Research. 

 

§ 2 

1. Celem Zakładu Badań Przedklinicznych, zwanego dalej „Zakładem”, będzie: 

1) w zakresie dydaktyki: realizacja zadań dydaktycznych na poziomie przed- i podyplomowym 

w zakresie chorób wewnętrznych i kardiologii; 

2) w zakresie naukowym: realizacja badań naukowych wynikających ze współczesnych wyzwań 

stojących przed kardiologią, kardiochirurgią i medycyną transplantacyjną, inżynierią biome-

dyczną, IT; 

3) w zakresie organizacyjnym: prowadzenie własnych badań w zakresie innowacyjnych techno-

logii biomedycznych, koordynacja współpracy między jednostkami Uczelni oraz innymi jed-

nostkami naukowo-badawczymi i przemysłowymi, co powinno pozwolić m.in. na powołanie 

Międzyuczelnianego Dolnośląskiego Centrum Innowacyjnych Technologii Biomedycznych. 

 

§ 3 

Środki finansowe na działalność Zakładu będą pochodziły z subwencji ogólnej oraz ze źródeł ze-

wnętrznych. 

§ 4 

Na dzień 1 lutego 2020 r. w Zakładzie przewiduje się 4 etaty, które zostaną obsadzone w wyniku 

przeniesienia pracowników z innych jednostek organizacyjnych Uczelni oraz w drodze rekrutacji. 

 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład otrzymuje symbol WZ-23 oraz adres e-mail: 

WZ-23@umed.wroc.pl 

§ 6 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych i innych jednostek organizacyj-

nych w rozumieniu § 11 ust. 1 pkt 5 Statutu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organi-

zacyjnego (zał. do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu” ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

mailto:WZ-23@umed.wroc.pl


2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulami-

nu organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni 

oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu” ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


